Территориальная избирательная комиссия

	Московского района города Рязани

     390044,  г. Рязань,  Московское шоссе,  д.18,  к. 3-10, 3-11

              тел. 34-71-43, 35-68-64

РЕШЕНИЕ

     29 января 2024 года

                 № 55/171
О назначении членов участковых избирательной комиссии
 с правом решающего голоса избирательных участков №№ 887 – 945, 1030, 1031
из резерва составов участковых избирательных комиссий
В связи с принятием решений территориальной избирательной комиссии Московского района города Рязани  № 52/159 от 22.01.2024 г. о досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 887 – 945,1030, 1031  в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального  закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации  от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Московского района г. Рязани
Р Е Ш И Л А:
1.  Назначить следующие кандидатуры из резерва составов участковых избирательных комиссий Московского района города Рязани членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2.  Копии настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
3. Разместить настоящее решение на странице ТИК Московского района
г. Рязани сайта  Избирательной  комиссии Рязанской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Московского района г.Рязани С.Н. Петухову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      Е.С.Власова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                      С.Н.Петухова
Приложение

к  решению территориальной

избирательной комиссии

Московского  района г.Рязани

от 29 января 2024 г. № 55/171
О назначении членов участковых избирательной комиссии

 с правом решающего голоса избирательных участков №№ 887 – 945, 1030, 1031 из резерва составов участковых избирательных комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избира-

тельного участка

	1.
	Стеняев Дмитрий Васильевич
	22.02.1993
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	888

	2.
	Кабанова
Ирина
Николаевна
	08.09.1980
	собрание избирателей по месту работы
	889

	3.
	Гришин Иван Анатольевич
	19.0.1986
	Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙФЕДЕРАЦИИ»
	889

	4.
	Иванова Екатерина Александровна
	31.05.1994
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	892

	5.
	Максимкина
Дарья
Эдуардовна
	19.09.1992
	собрание избирателей по месту работы
	896

	6.
	Изосимова Валентина Николаевна
	20.11.2001
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	908

	7.
	Антонов Сергей Сергеевич
	09.05.1973
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	909

	8.
	Базарь Владимир Михайлович
	20.01.1958
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Рязани
	909

	9.
	Беглова Любовь Вячеславовна
	21.04.1964
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	909

	10.
	Беликова Ольга Владимировна
	15.04.1975
	собрание избирателей по месту работы
	909

	11.
	Васильева Наталья Ивановна
	18.10.1974
	собрание избирателей по месту работы
	909

	12.
	Иванов Алексей Юрьевич
	20.06.1978
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	909

	13.
	Косякина Алла Петровна
	29.08.1967
	собрание избирателей по месту работы
	909

	14.
	Кряжкова Марина Владимировна
	27.10.1982
	собрание избирателей по месту работы
	909

	15.
	Прохватаева Алла Сергеевна
	13.01.1987
	собрание избирателей по месту работы
	909

	16.
	Живова Татьяна Серафимовна
	05.05.1977
	собрание избирателей по месту работы
	912

	17.
	Афанасьева Марина Александровна
	06.09.1971
	собрание избирателей по месту работы
	912

	18.
	Барышева Юлия Юрьевна
	13.07.1981
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	913

	19.
	Кушнир Владимир Николаевич

	29.07.1970
	РО Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Рязанской области
	920

	20.
	Чижикова Евгения Владимировна
	12.01.1983
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	922

	21.
	Аксенова Наталья Николаевна
	21.12.1978
	собрание избирателей по месту работы
	924

	22.
	Веселова Светлана Александровна
	15.02.1988
	собрание избирателей по месту работы
	924

	23.
	Козлова Светлана Владимировна
	12.12.1968
	собрание избирателей по месту работы
	924

	24.
	Левина Ирина Александровна
	31.03.1976
	Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области
	924

	25.
	Маркова Ольга Александровна
	17.02.1972
	собрание избирателей по месту работы
	924

	26.
	Панфилова Надежда Ивановна
	10.10.1972
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	924

	27.
	Пышкина Ирина Владимировна
	11.03.1972
	Региональное отделение в Рязанской области политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»
	924

	28.
	Хасанова Ирина Александровна
	28.08.1968
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Рязани
	924

	29.
	Чикункова Юлия Геннадьевна
	26.08.1986
	собрание избирателей по месту работы
	924

	30.
	Данковцева Анна Андреевна
	04.09.1991
	собрание избирателей по месту работы
	932

	31.
	Кашаев Тагир Ринатович
	30.04.1982
	Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» города Рязани
	932

	32.
	Кашаева Наталья Владимировна
	24.11.1983
	собрание избирателей по месту работы
	932

	33.
	Крутенко Ирина Вячеславовна
	12.12.1980
	собрание избирателей по месту работы
	932

	34.
	Лихачев Валентин Евгеньевич
	03.06.1981
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	932

	35.
	Некрасова Марина Вадимовна
	24.05.1995
	собрание избирателей по месту работы
	932

	36.
	Самшорина Вера Сергеевна
	12.10.1980
	собрание избирателей по месту работы
	932

	37.
	Черных Виталий Михайлович
	06.08.1972
	собрание избирателей по месту жительства
	935

	38.
	Мосейкина Галина Ивановна
	15.05.1973
	собрание избирателей по месту работы
	943

	39.
	Кленьшин
Алексей Михайлович
	30.01.1984
	Московское районное отделение КПРФ г. Рязани
	943

	40.
	Орешкина Маргарита Александровна
	29.07.1998
	Региональное отделение Всероссийской политической партии ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Рязанской области
	944